Sutartis gali būti keičiama Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nustatytais atvejais

neatliekant naujos pirkimo procedūros. 

7. Pagrindiniai Sutarties sąlygų duomenys:

Pavadinimas Punktas,

papunktis 

Duomenys ir sąlygos

7.1. Pradinės Sutarties vertė.

Pradinės Sutarties vertę sudaro:

1.14

61

689 908,27 Eur

[šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni 

tūkstančiai devyni šimtai aštuoni 

eurai, 27 ct]

7.1.1. Darbų atlikimo (išskyrus

7.1.2 papunktį) kaina be PVM

688 760,26 Eur

[šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni 

tūkstančiai spetyni šimtai 

šešiasdešimt eurų, 26 ct]

7.1.2. Inžinerinių paslaugų kaina be 

PVM

1.5 1 148,01 Eur

[tūkstantis šimtas keturiasdešimt 

aštuoni eurai 1 ct]

7.2. PVM (Sutarties 7.1 papunktyje 

nurodytos vertės PVM)

144 880,74 Eur

[vienas šimtas keturiasdešimt keturi 

tūkstančiai aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt eurų, 74 ct]

7.3. Rangovo pasiūlymo kaina su 

PVM

834 789,01 Eur [aštuoni šimtai 

trisdešimt keturi tūkstančiai septyni 

šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 

1 ct]

7.4. Sutarties 72 punkte nurodytomis

aplinkybėmis galimų įsigyti Papildomų

darbų įsigijimo vertė 

5 proc. nuo Sutarties 7.1 ir 

atitinkamai 7.3 papunkčiuose 

nurodytos sumos (34 495,41 Eur be 

PVM  [trisdešimt keturi tūkstančiai 

keturi šimtai devyniasdešimt penki 

eurai 41 cnt]; 41 739,45 Eur su PVM

[keturiasdešimt vienas tūkstantis 

septyni šimtai trisdešimt devyni eurai

45 cnt]

7.5. Užsakovo skiriamas asmuo 11 Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja Radeta

Savickienė

7.6. Darbų atlikimo terminas 1.2

42

Ne ilgiau kaip 16 mėnesių

7.7. Darbų vykdymo grafikas, pinigų

srautų prognozė

44 Taikomas.

Grafike nurodomi pagrindiniai

[...]

Užtikrinant, kad Sutartyje numatytos prievolės bus įvykdytos ir įvykdytos tinkamai, pateikiamas šis atlikimo užtikrinimo laidavimo  
draudimo raštas (toliau – Raštas).

Šiuo Raštu patvirtiname, kad AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje, Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuva, įmonės 

išmoką iki 48 400.00 EUR (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct) sumos, gavęs Naudos gavėjo pirmą raštišką 
reikalavimą mokėti (originalą), pasirašytą Naudos gavėjo, su nuoroda į šį Raštą. Kartu turi būti pateikta rašto Draudėjui, kuriuo buvo  
reikalaujama, kad Draudėjas įvykdytų savo prievolę Naudos gavėjui, kopija.

[...]

(Description)

Draudimo sutarties Nr.
(Policy number)

Mokėjimo 
grafikas iki

(Payment term)

Mokėtina suma, 
EUR

(Amount)
Sutartinių įsipareigojimų draudimas 2023.11.10-
2025.05.09

LT23-SILD-00012931-6 2023-11-10 1 736.05

Iš viso
(Total amount):

1 736.05

Suma žodžiais (Amount in words): Vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt šeši eurai, 5 ct (One thousand seven hundred thirty six 
euros, 5 cents)

Draudimo įmoką galite sumokėti vienu iš šių būdų:

1. Pervedant draudimo įmokos sumą į pasirinktą AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialo Lietuvoje atsiskaitomąją sąskaitą:
• SWEDBANK, AB: